10 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 12-02-2007

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN BẮC BÌNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/2006/NQ-HĐND                         Bắc Bình, ngày 27 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT

Về dự toán ngân sách Nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách
địa phương; phương án phân bổ ngân sách huyện năm 2007

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BẮC BÌNH
KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 7

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày
26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

 Sau khi xem xét Tờ trình số 223/TTr-UBND ngày 15/12/2006 của UBND
huyện về dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách địa phương,
phương án phân bổ ngân sách huyện Bắc Bình năm 2007; Báo cáo thẩm tra của Ban
Kinh tế - Xã hội HĐND huyện và ý kiến của đại biểu HĐND huyện,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn, chi
ngân sách địa phương; phương án phân bổ ngân sách huyện Bắc Bình năm 2007, cụ
thể như sau:

1. Dự toán ngân sách Nhà nước 2007:

a) Tổng thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn huyện là 39.000 triệu đồng, bao
gồm:

- Thu quốc doanh : 800 triệu đồng;

- Thu ngoài quốc doanh : 15.500 triệu đồng;

- Thu cấp quyền SDĐ : 8.000 triệu đồng;

- Thu chuyển quyền SDĐ : 950 triệu đồng;

- Thu trước bạ : 2.000 triệu đồng;

- Thu thuế sử dụng đất nông nghiệp :        30 triệu đồng;

- Thu thuế đất : 700 triệu đồng;